⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

 寄件者:
寄件日期: 2025年07月25日星期五 15:51
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: 回應有關A/NE-MUP/216

類別: Internet Email

William – 規劃署

回應有關 A/NE-MUP/216:

1. 該申請希望規範化現有申請範圍內已填土的地面, 物料採用混凝土及碎石, 填土深度約 0.5米, 並承諾
不會再有進一步填土;

2. 有關隔沙袋即是防洪用的沙袋

Leo